-------------------------------------- 

สํานักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา โดย วิทยาลัยการอาชีพพุทธมณฑล มีความประสงค์จะ
ประกวดราคาซื้อชุดครุภัณฑ์สําหรับผู้พิการทางการได้ยินด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ราคากลางของ
งานซื้อในการประกวดราคาคร้ังน้ี เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๒๔๐,๘๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสองแสนสี่หมื่นแปดร้อยบาท
ถ้วน) ตามรายการ ดังน้ี 
 ชุดครุภัณฑ์สําหรับผู้พิการทางการได้ยิน  จํานวน   ๘  ห้อง  แต่ละห้องประกอบด้วย 
  ๑. เครื่องคอมพิวเตอร์ สําหรับงานประมวลผล แบบที่ ๒  จํานวน   ๑  ชุด 
  ๒. กระดาน Interactive Board     จํานวน   ๑  เครื่อง 
  ๓. โต๊ะคอมพิวเตอร์       จํานวน   ๑  ตัว